

JVM ApS

Hovmarksvej 148
8700 Horsens

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/11/2016

Jørgen Vagn Melstrup
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JVM ApS
Hovmarksvej 148
8700 Horsens

CVR-nr: 32056423
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Revisor

Leif Mikkelsen & Partnere A/S, Registrerede revisorer
Høegh Guldbergs Gade 36C
8700 Horsens
DK Danmark
CVR-nr: 32676421
P-enhed: 1016443189

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Selskabet drives fra adressen Hovmarksvej 148, Horsens.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets 7. regnskabsår er afsluttet med et nettoresultat på kr. 18.645.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer en rimelig udvikling i datterselskabet.

Resultatanvendelse

Årets resultat kr. 18.645 foreslåes overført til næste år.

Egenkapitalen udgør pr. 30/6 2016 kr. 513.066.

Anpartskapitalen udgør kr. 125.000.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		4.766	6.637
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.308	-12.308
Resultat af ordinær primær drift		-7.542	-5.671
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		19.227	21.259
Andre finansielle indtægter		6.970	9.235
Øvrige finansielle omkostninger		-135	-1.166
Ordinært resultat før skat		18.520	23.657
Skat af årets resultat	1	125	14.960
Årets resultat		18.645	38.617
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		19.227	21.259
Overført resultat		-582	17.358
I alt		18.645	38.617

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Goodwill		12.306	24.612
Immaterielle anlægsaktiver i alt	2	12.306	24.612
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		164.917	132.624
Andre værdipapirer og kapitalandele		149.998	157.175
Andre tilgodehavender		34.335	34.335
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	349.250	324.134
Anlægsaktiver i alt		361.556	348.748
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	11.994
Udbytte hos tilknyttede virksomheder		0	30.000
Udskudte skatteaktiver		23.644	23.519
Tilgodehavende skat		23.000	14.066
Andre tilgodehavender		52.316	2.316
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	63.238	70.597
Periodeafgrænsningsposter		234	240
Tilgodehavender i alt		162.432	152.732
Likvide beholdninger		3.759	1.804
Omsætningsaktiver i alt		166.191	154.536
Aktiver i alt		527.747	503.284

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		124.714	105.487
Overført resultat		263.352	263.934
Egenkapital i alt	5	513.066	494.421
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.925	8.863
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		4.756	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		14.681	8.863
Gældsforpligtelser i alt		14.681	8.863
Passiver i alt		527.747	503.284

Noter

1. Skat af årets resultat

Selskabets skattepligtige indkomst er beregnet til kr. 0.

	2015/16 kr.	2014/15
Skat tidligere år	0	17.649
Regulering udskudt skat	125	-2.689
	346	14.960

2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

Goodwill

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Primo	24.614	36.922
Afskrivning	12.308	12.308
Saldo 30/6	12.306	24.614

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Fluxsus ApS, nom. 125.000	164.917	132.624

Andre værdipapirer og kapitalandele

	kr.	kr.
Woodcon Invest A/S, nom. 31.500	0	0
Walkin Company I/S	149.998	157.175
Koncerngoodwill med fradrag af afskrivning	12.306	24.614
	162.304	181.789

4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen forrentes efter skattemæssige regler. Forrentningen udgør 10,5 %.

5. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	105.487	263.934	494.421
Årets resultat	0	19.227	-582	18.645
Egenkapital ultimo	125.000	124.714	263.352	513.066

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser:

Udover de i årsrapporten oplyste forpligtelser forefindes der kun almindelige forretningsmæssige garantier.

Hæftelse til sambeskatning:

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Koncernens danske selskaber hæfter ligeledes solidarisk for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed overfor tredjemand.